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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42002034O

2. Data e Regjistrimit 02/08/2024
3. Emri i Subjektit Flexway Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/07/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Ibrahim Rugova. 40/3, 1019 

13.822.500,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i çdo aktiviteti biznesi dhe/ose aktiviteti te 
ligjshem qe mund te ushtrohet nga nje shoqeri me pergjegjesi 
te kufizuar sipas ligjeve te Shqiperise, siç mund te 
ndryshohen here pas here.  Ne veçanti, objekti kryesor i 
aktivitetit te Shoqerise konsiston ne tregtimin e produkteve 
ushqimore dhe pijeve, shitje me shumice dhe pakice e 
produkteve ushqimore dhe pijeve (jo-alkoolike, energjike 
dhe pijeve te lehta, etj), importi dhe eksporti i produkteve 
ushqimore dhe pijeve dhe aktivitete te tjera qe jane te 
nevojshme ose te lidhura me kryerjen e aktivitetit kryesor.
Ilija Karamatic10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/07/2024                Deri: 19/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

FLEXWAY DMCC
               Para: 13.822.500,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Flexway Albania Shpk
E-Mail: info@bogalaw.com  
Telefon: 042251050  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-335399-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A7A90A-7E17-4931-A32B-0FC64E9FA6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F4872F-49EF-44BE-9B92-13E78A77D23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F4872F-49EF-44BE-9B92-13E78A77D23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F4872F-49EF-44BE-9B92-13E78A77D23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00D64F1-6735-4877-8FCF-1C08BE378503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00D64F1-6735-4877-8FCF-1C08BE378503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F6E065-E277-4AB0-986A-3BCA38C44A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F6E065-E277-4AB0-986A-3BCA38C44A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8853C858-154B-4DF8-8FA8-3E7ED5E14035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8853C858-154B-4DF8-8FA8-3E7ED5E14035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC20F3D-C2EA-402C-A609-579D66EF5F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFB6D2E-B55D-4D27-A548-EEFBCE834168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D0F855-7989-4FFE-84C2-F4D60BFBE273

